[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          февраля  2026 года  №             -ПА
г. Ирбит

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года                  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости (приложение).
2. Отделу муниципального контроля Городского округа «город Ирбит» Свердловской области обратиться в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии с заявлением о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                Н.В. Юдин

Приложение                                                             к постановлению администрации Городского округа «город Ирбит»  Свердловской области                                            от           февраля 2026 года  №          -ПА

СПИСОК
граждан, выявленных в качестве правообладателей ранее учтённых объектов недвижимости

	№
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь объекта (кв.метра)
	Адрес
объекта недвижимости
	Сведения о правообладателе объекта недвижимости
	Место жительства правообладателя
	Вид собственности
 на объект
	Реквизиты документов, подтверждающих право собственности правообладателе на объект недвижимости

	1
	66:44:0101032:527
	72,5
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Советская д. 59 кв. 117
	Теплоухова Любовь Константиновна XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX, XXXX;
Теплоухов Николай
Наумович
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX, XXXX;

	Теплоуховой Любовь
Константиновны XXXX;
Теплоухова Николая Наумовича
ХХХХ

	Общая долевая собственность
	Теплоуховой Любовь Константиновне на основании
договора XXXXXX
Теплоухову Николаю Наумовичу на основании договора ХХХХХХ

	2
	66:44:0101032:386
	74,2
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Советская д. 55 кв. 99

	Анохин Анатолий Александрович XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX

	ХХХХ
	собственность
	На основании регистрационного удостоверения XXXXXXX

	3
	66:44:0102007:3338
	43
	Свердловская область, г. Ирбит,  ул. Свердлова
д. 14 кв. 25
	Макушина Антонина Яковлевна XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX;

	XXXX
	собственность
	На основании регистрационного удостоверения XXXXXX

	4
	66:44:0102007:2517
	44,5
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Свердлова д. 1 кв. 50
	Тихонов Владимир Авенерович XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX;

	XXXX
	собственность
	На основании договора XXXXXX

	5
	66:44:0102006:3246
	21,3
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Подгорная д. 2 кв. 95
	Шукшина Вера Михайловна XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX
	XXXХ
	Общая долевая собственность
	На основании договора XXXXXX

	6
	66:44:00102006:3318
	28,8
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Подгорная д. 2
[bookmark: _GoBack]кв. 64

	Тюстина Любовь Васильевна XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX
	XXXX
	собственность
	На основании
договора
XXXX

	7
	66:44:0102027:837
	62,4
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Маршала Жукова д. 21 кв. 115

	Довбака Роман Иванович XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX
	XXXX
	собственность
	На основании договора ХХХХХХХ

	8
	66:44:0103001:2081
	47,6
	Свердловская область, город Ирбит,
ул. Маршала Жукова д. 16 кв.3
	Дудин Евгений Андреевич XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX
Дудин Александр Андреевич XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX

	Дудин Евгений Андреевич XXXX
Дудин Александр Андреевич ХХХХХХ
	Общая
 долевая собственность
	Дудину Евгению Андреевичу на основании
договора ХХХХ
Дудину Александру Андреевичу на основании договора ХХХХ

	9
	66:44:0103001:2028
	62,5
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Маршала Жукова д. 12 кв. 25
	Фоминых Сергей Васильевич XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX;
Фоминых Наталья Геннадьевна
XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXX, XXXX

	Фоминых Сергей Васильевич
ХХХХХХ
Фоминых Наталья Геннадьевна
ХХХХХХ
	Общая долевая собственность
	Фоминых Сергею Васильевичу на основании договора ХХХХ
Фоминых
Наталье Геннадьевне
 на основании договора ХХХХ

	10
	66:44:0102027:298
	33,3
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Маршала Жукова д. 3
кв. 17
	Беляков Владимир Васильевич XXXX
СНИЛС XXXX
Паспорт гражданина Российской Федерации серия XXX №XXX, выдан XXXX, XXXX;

	XXXX
	собственность
	На основании
договора ХХХХ

	11
	66:44:0102007:1129
	27,6
	Свердловская область, город Ирбит, ул. Максима Горького д. 9 кв. 48
	Белькова Валентина Федоровна XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX
	XXXX
	собственность
	На основании договора ХХХХХХ

	12
	66:44:0102007:4069
	43,2
	Свердловская область,
город Ирбит
ул. Максима Горького д. 7 кв. 4

	Першин Алексей Васильевич XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX
Инишева (Першина) Оксана Федоровна
XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX

	Першин
Алексей Васильевич ХХХХ
Инишева (Першина) Оксана Федоровна
ХХХХ
	Общая долевая собственность
	Першину
Алексею Васильевичу на основании договора
ХХХХХХ
Инишевой (Першиной)
Оксане
Федоровне на основании договора ХХХХХХ

	13
	66:44:0102007:673
	41
	Свердловская область,
город Ирбит
ул. Максима Горького
д. 5 кв. 65
	Хайруллина Раиля Рифовна XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX
Хайруллина Альбина Ильгамовна
XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX

	Хайруллина Раиля Рифовна ХХХХ
Хайруллина Альбина Ильгамовна
ХХХХ
	 Общая долевая собственность
	Хайруллиной Раиле Рифовне
на основании договора
ХХХХХХХ
Хайруллиной Альбине Ильгамовне

	14
	66:44:0102018:357
	39,3
	Свердловская область,
город Ирбит
ул. Логинова д. 71
кв. 24
	Лежнев Александр
Петрович XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX
	ХХХХ
	собственность
	На основании договора
ХХХХХХХ

	15
	66:44:0102023:669
	31,5
	Свердловская область, город Ирбит ул. Логинова д. 30 кв.8
	Чернова Лариса Николаевна
XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX
	ХХХХ
	собственность
	На основании договора
ХХХХХХХ

	16
	66:44:0102007:2125
	58,1
	Свердловская область, город Ирбит ул. Логинова д. 4 кв.48
	Боталова Людмила
Евгеньевна
XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX

	ХХХХ
	собственность
	На основании
договора
ХХХХХХХ

	17
	66:44:0102008:1582
	45,7
	Свердловская область, город Ирбит ул. Комсомольская д. 1а
 кв. 70
	Мальгина Тамара Павловна
XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX

	ХХХХ
	собственность
	На основании  договора
ХХХХХХ

	18
	66:44:0102007:1536
	30,6
	Свердловская область, город Ирбит ул. Александра Матросова
д. 2 кв. 1
	Яцук Ирина Юрьевна
XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX

	ХХХХ
	собственность
	На основании договора
ХХХХХХ

	19
	66:44:0101010:228
	39,4
	Свердловская область,
город Ирбит ул. Автоприцепная д. 6
кв. 8
	Бортников Алексей Алексеевич
XXXX
СНИЛС
XXXX
паспорт гражданина Российской Федерации серия XXXX №XXXX, выдан XXXX, XXXX

	ХХХХ
	собственность
	На основании договора ХХХХХХ

image1.png